ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA COM O CNPJ DE NÚMERO
12.115.978/0001-88- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA
DE PRÉDIOS PÚBLICOS VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE PASSAGEM FRANCA - MA ,VALOR GLOBAL R$
1.890.787,96 (Um milhão, oitocentos e noventa mil, setecentos e oitenta
e sete reais e noventa e seis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: -
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER
EXECUTIVO 02 08 SECRETARIA DE SAÚDE 020800 SECRETARIA
DE SAÚDE 10 SAÚDE 10 301 ATENÇÃO BÁSICA 10 301 0003
ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 10 301 0003 2045